



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
АДМІНІСТРАЦІЯ
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
просп. Науки, 17-А, м. Харків, 61166
тел.: (057) 702-11-09, факс (057) 725-21-25

УКРАИНА
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕВЧЕНКОВСКОГО РАЙОНА
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
просп. Науки, 17-А, г. Харьков, 61166
тел.: (057) 702-11-09, факс (057) 725-21-25



28.12.2018 № А-1-1/24/18.0214
На А-1-1/24/18 від 26.12.2018

Анна
foi+request-43754-b697aa14@
dostup.pravda.com.ua

Шановна Анно!

Адміністрацією Шевченківського району Харківської міської ради розглянуто Ваш запит на інформацію від 26.12.2018, що надійшов через Харківську районну державну адміністрацію Харківської області, щодо надання копій бюджетних запитів потреб комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 51 комбінованого типу Харківської міської ради» (далі – ДНЗ № 51) на 2018-2019 роки.

За результатами розгляду повідомляємо таке.

Відповідно до вимог ст. 5 Закону України «Про доступ до публічної інформації» надсилаємо на Вашу електронну адресу запитовану Вами інформацію.

Додаток: Копії запитів на фінансування потреб на 2018, 2019 роки по КЗ «ДНЗ № 51» на 6 арк. в 1 прим.

Заступник голови адміністрації району
з питань житлово-комунального господарства

М. М. Білоцерківський

УКРАЇНА
 МІСТО ХАРКІВ
 УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА КОМУНАЛЬНО-КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНИЙ НАЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (БОРА-САВОЮ) №11 КОМБІНОВАНИЙ
 КОД: 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Потреба на 2018 рік

по КЗ "ДНЗ № 51"
 назва закладу

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|---|----------------|-----------|------------|------------------|
| Код 28006795 в.п. Давиденко Третяго Сергія, ф.п. 47-Б, м. Харків, вул. 51103 тел.: 343-41-52 | | | | |
| Канцелярське приладдя: | | | | |
| Папір ксероксний (пачка 500 аркушів) | уп. | 40 | 75,00 | 3 000,00 |
| Папки для паперу | шт. | 40 | 4,00 | 160,00 |
| Ручки | шт. | 100 | 10,00 | 1 000,00 |
| Файли | уп. | 15 | 50,00 | 750,00 |
| Тека-реєстратор: 70 мл, 50 мл | шт. | 20 | 70,00 | 1 400,00 |
| Олівці кольорові | шт. | 200 | 30,00 | 6 000,00 |
| Клей | шт. | 20 | 20,00 | 400,00 |
| Скріпки | уп. | 5 | 10,00 | 50,00 |
| Кольоровий папір | уп. | 180 | 12,00 | 2 160,00 |
| Кольоровий картон | уп. | 30 | 27,00 | 810,00 |
| Картон білий | уп. | 30 | 26,00 | 780,00 |
| Альбоми | шт. | 200 | 15,00 | 3 000,00 |
| Пластилін | уп. | 200 | 45,00 | 9 000,00 |
| Фарба гуаш | уп. | 200 | 55,00 | 11 000,00 |
| Фарба акварель | уп. | 150 | 40,00 | 6 000,00 |
| Пензлики для малювання | шт. | 200 | 8,00 | 1 200,00 |
| Степлер | шт. | 5 | 45,00 | 225,00 |
| Скоби для степлера | короб. | 15 | 10,00 | 150,00 |
| Ножиці | шт. | 50 | 15,00 | 750,00 |
| Скотч | шт. | 5 | 15,00 | 75,00 |
| Скотч 2-сторонній | шт. | 12 | 15,00 | 180,00 |
| Разом | | | | 45 090,00 |
| Миючі засоби: | | | | |
| Пральний порошок | кг | 165 | 35,00 | 5 775,00 |
| Мило господарче | шт. | 450 | 7,00 | 3 150,00 |
| Мило туалетне | шт. | 50 | 5,00 | 250,00 |
| Рідке мило | бут. | 220 | 27,00 | 5 940,00 |
| Дезінфікуючі засоби (Соліхлор) | табл. | 2300 | 1,50 | 3 450,00 |
| Миючі засоби для сантехніки | бут. | 140 | 30,00 | 4 200,00 |
| Миючі засоби | шт. | 150 | 20,00 | 3 000,00 |
| Чистячі засоби | шт. | 150 | 16,00 | 2 400,00 |
| Сода харчова | кг | 200 | 8,00 | 1 600,00 |
| Сода кальцинова | кг | 70 | 9,00 | 630,00 |
| Придбання поштових марок, конвертів з марками і без марок для відправлення службової кореспонденції | шт. | 12 | 4 | 48,00 |
| Разом | | | | 30443 |
| Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей: | | | | |
| Стіл дитячий | шт. | 10 | 350,00 | 3 500,00 |
| Стільці дитячі | шт. | 25 | 80,00 | 2 000,00 |
| Стіл учнівський | шт. | 3 | 1400,00 | 4 200,00 |
| Стільці офісні | шт. | 25 | 370,00 | 9 250,00 |
| Стільці учнівські | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Іграшки: | | | | |
| ляльки | шт. | 12 | 250,00 | 3 000,00 |
| машинки | шт. | 12 | 75,00 | 900,00 |
| набори для піску | шт. | 12 | 35,00 | 420,00 |
| Принтер | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Сканер | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Ксерокс | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| БФП (багатофункціональний пристрій) | шт. | 2 | 4500,00 | 9 000,00 |
| Шафа для білизни | шт. | 2 | 1500,00 | 3 000,00 |
| Тумба для посібників | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Лави | шт. | 5 | 150,00 | 750,00 |

| | | | | |
|--|-------|-----|---------|-------------------|
| М'який інвентар | | | | |
| рушники | шт. | 200 | 35,00 | 7 000,00 |
| постільна білизна | комп. | 300 | 250,00 | 75 000,00 |
| спец. одяг | комп. | 6 | 200,00 | 1 200,00 |
| гардинне полотно | м | 270 | 150,00 | 40 500,00 |
| штори | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| килими | шт. | 1 | 1000,00 | 1 000,00 |
| Вогнегасники | шт. | 5 | 320,00 | 1 600,00 |
| Господарчий інвентар | | | | |
| - лопати | шт. | 15 | 150,00 | 2 250,00 |
| - граблі | шт. | 5 | 50,00 | 250,00 |
| - веєрні граблі | шт. | 15 | 100,00 | 1 500,00 |
| - мітли | шт. | 15 | 40,00 | 600,00 |
| - відра | шт. | 15 | 30,00 | 450,00 |
| Лако-фарбні вироби: | | | | |
| фарба різнокольорова | бан. | 50 | 140,00 | 7 000,00 |
| пензлі | шт. | 25 | 8,00 | 200,00 |
| валики | шт. | 5 | 20,00 | 100,00 |
| розчинник | шт. | 10 | 20,00 | 200,00 |
| фарба водовмульсійна | кг | 10 | 70,00 | 700,00 |
| щітки | шт. | 12 | 15,00 | 180,00 |
| Суміш для побілки дерев | кг | 250 | 4,00 | 1 000,00 |
| Завезення піску | м3 | 9 | 150,00 | 1 350,00 |
| Завезення пісчано-сольової суміші | м3 | 2 | 150,00 | 300,00 |
| Будівельні матеріали (цемент) | кг | 500 | 2,00 | 1 000,00 |
| Спортивний інвентар (розписати) | | | | |
| м'ячі | шт. | 30 | 38,00 | 1 140,00 |
| обручі | шт. | 30 | 30,00 | 900,00 |
| Електричні лампочки | шт. | 150 | 15,00 | 2 250,00 |
| Контейнер для сміття | шт. | 2 | 3000,00 | 6 000,00 |
| Лінолеум | м2 | 50 | 90,00 | 4 500,00 |
| Посуд різний : | | | | |
| Тарілка глибока | шт. | 100 | 25,00 | 2 500,00 |
| Тарілка мілка | шт. | 100 | 20,00 | 2 000,00 |
| Чашки | шт. | 100 | 20,00 | 2 000,00 |
| Чайник емальований | шт. | 5 | 350,00 | 1 750,00 |
| Кастрилі емальовані | шт. | 15 | 350,00 | 5 250,00 |
| Кастрилі нержавіючої сталі | шт. | 4 | 500,00 | 2 000,00 |
| Миски емальовані | шт. | 10 | 35,00 | 350,00 |
| Миски нержавіючої сталі | шт. | 10 | 55,00 | 550,00 |
| Відра емальовані | шт. | 10 | 250,00 | 2 500,00 |
| Пвредплата періодичних видань (розписати) | | | | |
| "Дошкільне виховання" | шт. | 12 | 38,00 | 456,00 |
| "Управління дошкільним закладом" | шт. | 12 | 78,00 | 936,00 |
| "Вихователь-методист дошкільного закладу" | шт. | 12 | 63,00 | 756,00 |
| "Дефектолог" | шт. | 12 | 38,00 | 456,00 |
| "Практичний психолог дошкільного закладу" | шт. | 12 | 34,00 | 408,00 |
| "Медична сестра дошкільного закладу" | шт. | 12 | 55,00 | 660,00 |
| ВСЬОГО | | | | 373 420,00 |

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|-----------------------------|----------------|-----------|------------|----------------|
| Вата стерильна, 50г. | пач. | 1 | 10 | 10 |
| Бинт нестерильний | шт. | 6 | 2,85 | 17,1 |
| Вата нестерильна, 100г. | пач. | 1 | 8 | 8 |
| Розчин бр. зеленого, 20 мл. | фл. | 1 | 7,00 | 7,00 |
| Термометр | шт. | 5 | 10,00 | 50,00 |
| Перекис водню | шт. | 1 | 8,00 | 8,00 |
| Супрастин 0,25 | уп. | 1 | 50,00 | 50,00 |
| Еуфілін- 1 мл | уп. | 1 | 25,00 | 25,00 |
| Нашатирний спирт | фл. | 1 | 7,00 | 7,00 |

| | | | | |
|--------------------------------|------|-----|-------|--------|
| Етиловий спирт 96% | мл. | 1 | 40,00 | 40,00 |
| Парацетамол | уп. | 1 | 15,00 | 15,00 |
| Анальгін | уп. | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Вугілля активоване | уп. | 2 | 3,70 | 7,40 |
| Йод, 5% | шт. | 1 | 6,00 | 6,00 |
| Бинт стерильний | шт. | 2 | 4,00 | 8,00 |
| Шпатель одноразовий | шт. | 150 | 1,00 | 150,00 |
| Гумові рукавички медичні | пари | 6 | 5,00 | 30,00 |
| Лейкопластир 2,3 x 7,2 | шт. | 2 | 15,00 | 30,00 |
| Шприци разові (2,0; 5,0; 10,0) | шт. | 10 | 2,50 | 25,00 |
| ВСЬОГО | | | | |

544

Код 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|---|----------------|-----------|------------|----------------|
| Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель (розписати) | | | | |
| установка вентиляційної системи на харчоблок | шт. | 1 | 10000,00 | 10 000,00 |
| ремонт даху дитячого павільйону | м2 | 20 | 300,00 | 6 000,00 |
| ремонт откостків навколо будівлі | м2 | 500 | 120,00 | 60 000,00 |
| Перевірка вогнегасників | шт. | 15 | 85,00 | 1 275,00 |
| Заземлення | послуга | 1 | 380,00 | 380,00 |
| Повірка килимків і рукавичок | послуга | 2 | 160,00 | 320,00 |
| Установка пожежної сигналізації | послуга | 1 | 50000,00 | 50 000,00 |
| Огляд електрообладнання на харчоблоці | послуга | 1 | 600,00 | 600,00 |
| Перевірка монотермометрів, термометрів | послуга | 1 | 800,00 | 800,00 |
| Оформлення енергетичного паспорту | послуга | 1 | 824,00 | 824,00 |
| Проведення хімічної чистки постільних принадлежностей | кг | 660 | 2,88 | 1 900,80 |
| Лабораторні дослідження повітря, освітлення, піску | послуга | 6 | 250,00 | 1 500,00 |
| Придбання платформених електронних ваг | шт. | 1 | 1000,00 | 1 000,00 |
| Повірка ваг та гирь | послуга | 1 | 650,00 | 650,00 |
| Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки (розписати) | | | | |
| заправка картриджів | послуга | 24 | 80,00 | 1 920,00 |
| обслуговування комп'ютерної техніки | послуга | 1 | 200,00 | 200,00 |
| Дератизація | послуга | 2 | 380,00 | 760,00 |
| Ремонт кухонного та прального устаткування (розписати) | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| Атестація робочих місць | | 0 | 0 | 0 |
| Вивіз сміття | машин. | 4 | 900 | 3600 |
| ВСЬОГО | | | | 141 729,80 |

| Найменування | Кількість | Сума |
|---|-----------|------|
| Придбання проїздних квитків на метро (1 карт. х 500 грн.) | 1 | 500 |
| ВСЬОГО | | 500 |

| Найменування | Кількість | Сума |
|--|-----------|------|
| Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників, спеціалістів, обслуговуючого персоналу (розписати) | | |
| педагоги | 2 | 300 |
| сестра медична старша | 1 | 150 |
| ВСЬОГО | | 450 |

Код 3130 "Капітальний ремонт"

| Вид роботи капітального ремонту (розписати) | Об'єм (м2, м.п.) | Сума, грн. |
|---|------------------|------------|
| заміна вікон на прольотах між поверхами | 130 | 631410 |
| заміна вікон у музичній залі | 14 | 67998 |
| ремонт даху над методичним і медичним кабінетом | 30 | 15990 |
| заміна труб холодної води | 25 | 13325 |
| заміна труб опалення та задвижки теплорамки | 45 | 15750 |
| заміна каналізаційних труб | 30 | 4200 |
| Зріз аварійних дерев | 9 шт. | 9000 |
| Зріз крон | 60 шт. | |
| Асфальтування пішохідних доріжок | 900 | 288000 |
| Ремонт цоколю | 500 м.п. | 100000 |
| Ремонт ганків | 7 шт. | 35000 |
| ВСЬОГО | | 1180673 |

Завідувач КЗ "ДНЗ № 5"

В. В. Кашук

УКРАЇНА
місто Харків
Управління комунального майна та приватизації
Харківської міської ради
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №51 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Потреба на 2019 рік

КЗ "ДНЗ № 51"
назва закладу

Код 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

вир. Дев'ять тисяч двісті п'ятдесят чотири гривні 00 копійок

№ 01-32/50 19 березня 2018

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|---|----------------|-----------|------------|------------------|
| Канцелярське приладдя: | | | | |
| Папір ксероксний (пачка 500 аркушів) | уп. | 40,00 | 80,00 | 3 200,00 |
| Папки для паперу | шт. | 40 | 5,00 | 200,00 |
| Ручки | шт. | 100 | 10,00 | 1 000,00 |
| Файли | уп. | 15 | 50,00 | 750,00 |
| Тека-реєстратор | шт. | 20 | 70,00 | 1 400,00 |
| Олівці | шт. | 200 | 30,00 | 6 000,00 |
| Клей | шт. | 20 | 20,00 | 400,00 |
| Скріпки | уп. | 5 | 10,00 | 50,00 |
| Кольоровий папір | уп. | 100 | 15,00 | 1 500,00 |
| Кольоровий картон | уп. | 30 | 27,00 | 810,00 |
| Картон білий | уп. | 30 | 26,00 | 780,00 |
| Альбоми | шт. | 200 | 20,00 | 4 000,00 |
| Пластилін | уп. | 200 | 50,00 | 10 000,00 |
| Фарба гуаш | уп. | 200 | 60,00 | 12 000,00 |
| Фарба акварель | уп. | 150 | 50,00 | 7 500,00 |
| Пензлики для малювання | шт. | 200 | 8,00 | 1 600,00 |
| Ножиці | шт. | 50 | 20,00 | 1 000,00 |
| Разом | | | | 52 190,00 |
| Миючі засоби: | | | | |
| Пральний порошок | кг | 165 | 35,00 | 5 775,00 |
| Мило господарче | шт. | 450 | 8,50 | 3 825,00 |
| Мило туалетне | шт. | 50 | 7,00 | 350,00 |
| Рідке мило | бут. | 220 | 30,00 | 6 600,00 |
| Дезінфікуючі засоби (Соліхлор) | табл. | 2300 | 1,50 | 3 450,00 |
| Миючі засоби для сантехніки | бут. | 140 | 30,00 | 4 200,00 |
| Миючі засоби | | 150 | 20,00 | 3 000,00 |
| Придбання поштових марок, конвертів з марками і без марок для відправлення службової кореспонденції | | 5 | 10 | 50,00 |
| Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей: | | | | |
| Стіл дитячий | шт. | 25 | 350,00 | 8 750,00 |
| Стільці дитячі | шт. | 25 | 100,00 | 2 500,00 |
| Стіл учнівський | шт. | 3 | 1500,00 | 4 500,00 |
| Стільці офісні | шт. | 25 | 370,00 | 9 250,00 |
| Стільці учнівські | шт. | 0 | | |
| Іграшки (розписати) | | | | |
| ляльки | шт. | 12 | 250,00 | 3 000,00 |
| машинки | шт. | 12 | 75,00 | 900,00 |
| набори для піску | шт. | 12 | 45,00 | 540,00 |
| Принтер | шт. | 0 | | |
| Сканер | шт. | 0 | | |
| Ксерокс | шт. | 0 | | |
| БФП (багатофункціональний пристрій) | шт. | 2 | 5000,00 | 10 000,00 |
| Шафа | шт. | 2 | 1500,00 | 3 000,00 |
| Тумба для посібників | шт. | 0 | | |
| Лави | шт. | 5 | 150,00 | 750,00 |
| М'який інвентар | | | | |
| рушники | шт. | 200 | 50,00 | 10 000,00 |
| постільна білизна | комп. | 300 | 250,00 | 75 000,00 |
| спец. одяг | комп. | 6 | 200,00 | 1 200,00 |
| гардинне полотно | м | 270 | 150,00 | 40 500,00 |
| штори | шт. | 0 | | |
| килими | шт. | 1 | 1500,00 | 1 500,00 |

| | | | | |
|--|------|-----|--------|-------------------|
| Вогнегасники | шт. | 5 | 300,00 | 1 500,00 |
| Господарчий інвентар | | | | |
| - лопати | шт. | 15 | 80,00 | 1 200,00 |
| - граблі | шт. | 10 | 100,00 | 1 000,00 |
| - веерні граблі | шт. | 20 | 60,00 | 1 200,00 |
| - мітли | шт. | 20 | 60,00 | 1 200,00 |
| - відра | шт. | 15 | 60,00 | 900,00 |
| Лако-фарбні вироби: | | | | |
| фарба різнокольорова | бан. | 50 | 150,00 | 7 500,00 |
| пензлі | шт. | 25 | 30,00 | 750,00 |
| валики | шт. | 5 | 30,00 | 150,00 |
| розчинник | шт. | 10 | 30,00 | 300,00 |
| фарба водоемульсійна | кг | 30 | 80,00 | 2 400,00 |
| щітки | шт. | 15 | 35,00 | 525,00 |
| Будівельні матеріали (цемент) | кг | 500 | 2,00 | 1 000,00 |
| Спортивний інвентар (розписати) | | | | |
| м'ячі | шт. | 30 | 48,00 | 1 440,00 |
| обручі | шт. | 30 | 40,00 | 1 200,00 |
| Електричні лампочки | шт. | 150 | 15,00 | 2 250,00 |
| Лінолеум | м2 | 50 | 100,00 | 5 000,00 |
| Посуд різний : | | | | |
| Тарілка глибока | шт. | 100 | 25,00 | 2 500,00 |
| Тарілка мілка | шт. | 100 | 25,00 | 2 500,00 |
| Чашки | шт. | 100 | 25,00 | 2 500,00 |
| Чайник емальований | шт. | 5 | 350,00 | 1 750,00 |
| Кастрюлі емальовані | шт. | 15 | 350,00 | 5 250,00 |
| Кастрюлі нержавіючої сталі | шт. | 4 | 500,00 | 2 000,00 |
| Відра пластмасові | шт. | 15 | 50,00 | 750,00 |
| Відра емальовані | шт. | 15 | 250,00 | 3 750,00 |
| Передплата періодичних видань (розписати) | | | | |
| "Дошкільнє виховання" | шт. | 12 | 38,00 | 456,00 |
| "Управління дошкільним закладом" | шт. | 12 | 78,00 | 936,00 |
| "Вихователь-методист дошкільного закладу" | шт. | 12 | 63,00 | 756,00 |
| "Практичний психолог дошкільного закладу" | шт. | 12 | 34,00 | 1234 |
| "Медична сестра дошкільного закладу" | шт. | 12 | 55,00 | 660,00 |
| ВСЬОГО | | | | 356 343,00 |

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|--------------------------------|----------------|-----------|------------|----------------|
| Вата стерильна, 50г. | пач. | 1 | 10 | 10 |
| Вата нестерильна, 100г. | пач. | 0 | | |
| Бинт стерильний | пач. | 3 | 5,00 | 15,00 |
| Розчин бр. зеленого, 20 мл. | фл. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| Термометр | шт. | 5 | 20,00 | 100,00 |
| Супрастин 0,25 | уп. | 0 | | |
| Еуфілін- 1 мл | уп. | 0 | | |
| Сульбутамол - спрей | фл. | 0 | | |
| Нашатирний спирт | фл. | 1 | 15,00 | 15,00 |
| Етиловий спирт 96% | мл. | 1 | 35,00 | 35,00 |
| Парацетамол | уп. | 1 | 20,00 | 20,00 |
| Анальгін | уп. | 1 | 15,00 | 15,00 |
| Вугілля активоване | уп. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| Йод, 5% | шт. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| Розчин піактонину | шт. | 1 | 15,00 | 15,00 |
| Шпатель одноразовий | шт. | 150 | 2,00 | 300,00 |
| Гумові рукавички медичні | пари. | 6 | 5,00 | 30,00 |
| Лейкопластир 2,3 x 7,2 | шт. | 2 | 20,00 | 40,00 |
| Шприци разові (2,0; 5,0; 10,0) | шт. | 10 | 4,00 | 40,00 |
| ВСЬОГО | | | | |

Код 2240 "Оплата услуг, кроме коммунальных"

| Наименование | Единица измерения | Кол-во | Цена, грн. | Вартість, грн. |
|---|-------------------|--------|------------|----------------|
| Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель (розпис) | послуга | | | 0,00 |
| установка вентиляційної системи на харчоблок | шт. | 1 | 10000,00 | 10 000,00 |
| ремонт даху дитячого павільйону | м2 | 20 | 300,00 | 6 000,00 |
| ремонт отмоств навколо будівлі | м2 | 500 | 120,00 | 60 000,00 |
| технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки (розписати) | | | | |
| заправка картриджів | послуга | 24 | 80,00 | 1 920,00 |
| обслуговування комп'ютерної техніки | послуга | 1 | 300,00 | 300,00 |
| Перевірка лічильників (розписати) | | | | |
| перевірка монотермометрів, термометрів | послуга | 1 | 800,00 | 800,00 |
| Виготовлення технічного паспорту закладу | послуга | 1 | 1000,00 | 1 000,00 |
| Проведення хімічної чистки постільних принадлежностей | кг | 660 | 2,88 | 1 900,80 |
| Лабораторні дослідження повітря, освітлення, піску | послуга | 6 | 250,00 | 1 500,00 |
| Перевірка ваг та гирь | послуга | 1 | 650,00 | 650,00 |
| Придбання електричної сковороди | шт. | 1 | 5000,00 | 5 000,00 |
| Придбання пральної машини | шт. | 1 | 12000,00 | 12 000,00 |
| Придбання холодильної шафи | шт. | 1 | 50000,00 | 50 000,00 |
| Противопожежна охорона та техніка безпеки (розписати) | | | | |
| перевірка вогнегасників | шт. | 15 | 85,00 | 1 275,00 |
| заземлення | послуга | 1 | 380,00 | 380,00 |
| перевірка килимків і рукавичок | послуга | 2 | 160,00 | 320,00 |
| установка пожежної сигналізації | послуга | 1 | 50000,00 | 50 000,00 |
| огляд електрообладнання на харчоблоці | послуга | 1 | 600,00 | 600,00 |
| перевірка та очистка вентиляційних каналів | послуга | 1 | 400,00 | 400,00 |
| Дератизація | послуга | 2 | 380,00 | 760,00 |
| Ремонт кухонного та прального устаткування (розписати) | послуга | 0 | | 0,00 |
| Атестація робочих місць | | | | 0,00 |
| ВСЬОГО | | 0 | | 0,00 |

204806

| Наименование | Кол-во | Сума |
|--|--------|------|
| Придбання проїзних квитків на метро (1 карт. х 500 грн.) | | |
| ВСЬОГО | 1 | 500 |
| | | 500 |

| Наименование | Кол-во | Сума |
|---|--------|------|
| Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників, спеціалістів, обслуговуючого персоналу (педагоги) | | |
| ВСЬОГО | 2 | |
| | | 0,00 |

Завідувач КЗ "ДНЗ № 51"

В. В. Кашук

